

ستاره‌هایی که شانس لژیونر شدن دارند

جام جهانی ویتترین جذاب فوتبال دنیا است و می تواند سکوی پرتاب بازیکنانی مثل هاشم نژاد، ایری، رزاق نیا، کسری طاهری و... به تیم های اروپایی باشد

دانیال ابری در رویای خداحافظی

شجاع

ابری مدافعی است که لیگ راجت تاژ در خوشش قرار داده و ۲۲ سال سر با اعتماد به نفس خط دفاعی محض را رهبری می‌کند. اما بعد از دست در شجاع خلیلزاده و حسین کنعانی شانه

صابر فوتبال ایران زمانی با ستاره‌های ژنیونرش مثل علی بی، مهدوی کیا، کریم باقری و خداداد عزیزی که در لیگ‌های معتبر حضور داشتند، شناخته می‌شد؛ روندی که با بنس حاضر در جام جهانی ۹۸ فرانسه شروع شد و تا مدت‌ها با حضور ژنیونرها موفق در نسل‌های بعد تا دوام داشت. اما مدت‌هاست حضور فوتبال‌لیست‌های ایرانی محدود به لیگ‌های درجه دوم اروپایی یا لیگ‌های حاشیه خلیج فارس

شده، اما جام جهانی پیش رو می‌تواند با تدارک درست، جوان‌گرایی و نمایش خوب تیمی، سکوی پرتاب چند ستاره به لیگ‌های اروپایی باشد تا تغییر نسل ما واقعاً محقق شود. در ادامه مروری داریم بر بازیکنانی که در پست‌های مختلف شانس ترانسفر از لیگ کشورمان را دارند:

محمد خلیفہ اگر بازی کند

روزی که بیراوند در جام جهانی ۲۰۱۸ پانلتنی کریس رونالدو را سیو کرد دروازه بانان زیادی آمدند و رفتند اما شناس بازی در تیم ملی را به دست نیاوردند، حامد اکل، رشید مظاهری و اخباری نمونه های شاخص دروازه بانانی بودند که پشت خط نام و درخشش بیراوند ماندند. در این بین گاهی به امثال حسینی و نیازمند اعتماد می شد. حالا اما محمد خلیفه را که روز گاری دروازه بان چهارم پرسپولیس بود، داریم که از ۱۹ سالگی به تیم ملی دعوت شده، با سن کم دروازه بان مطمئن و با تجربه ای است اما آن چنان که باید در میادین رسمی و بین المللی، محکم نمی خورود. هر چند بعید است او در جام حاضر بازی کند، اما اگر فرصتی نصیبش شود تنها دروازه بان حال حاضر فوتبال ماست که شناس لژیونری دارد.

اوچوا هم رده مسی ورونالدو در تاریخ!

گیلرمو ماوچو، اسنگریان باتجربه و محبوب مکزیک، اعلام کرد پس از جام جهانی ۲۰۲۶ که به میزبانی مشترک مکزیک، آمریکا و کانادا برگزار می‌شود، از نیم‌ملی و احتمالاً دنیای فوتبال خداحافظی خواهد کرد. ماوچو از آن دست بازیکنانی است که انگار هر چهار سال یک‌بار از خواب زمستانی بیدار می‌شود تا نسخه «سوپر اوچو» خود را به رخ جهانیان بکشد. و فوتبال‌های جادویی و خیره‌کننده او در جام جهانی هرگز فراموش‌ناشدنی و کنش‌های دستان‌پاک نخواهد شد؛ به‌ویژه مهر فوق‌العاده ضربه‌زننده او که در جام جهانی ۲۰۱۴، این دروازه‌بان ۴۰ ساله که اکنون در

چهره روز

دوراهی آسانی بین رویای لالیگا یا وفاداری به استقلال؟



باسر آسانی، بهترین گلزن این فصل استقلال، در تازه‌ترین اظهارات خود پرده از اتفاقات مهمی برداشت که می‌تواند برای هواداران این تیم هم‌زمان شیرین و نگران کننده باشد. آسانی در گفت‌وگو با برنامه «اسپورت فو کوس» با اشاره به شرایط خاص فعلی و تعطیلی تمرینات، تأیید کرد که رقابت‌های لیگ عملاً به پایان رسیده است. او با ابراز خرسندی از صدرنشینی و قهرمانی استقلال گفت: «مهم این است که هوادارانمان را خوشحال کردیم و قهرمان شدیم. حالا فقط منتظر اتمام شدن شرایط هستیم تا آماده‌سازی برای فصل بعد آغاز کنیم.»

با این حال، بخش نگران کننده صحبت‌های این ستاره، دریافت پیشنهادهای و سوسه‌انگیز خارجی بود. اگرچه آسانی تأکید دارد که به دلیل احترام و محبت مردم ایران و بزرگی نام استقلال در آسیا، در حال حاضر جدایی را در نظر ندارد، اما اعتراف کرد که پیشنهادهایی از اسپانیا، عربستان و اروپای میز دارد. او با بیان این که رویای همیشگی این بازی‌در دلیگا بوده، احتمال انتقالش به یک تیم بزرگ اسپانیایی را ۹۰ تا ۹۵ درصد دانست؛ موضوعی که منشر شوک بزرگ برای آبی‌پوشان محسوب می‌شود. اما بعد از منتظر شدن این خبر، اظهارات الکساندر بوو کوف، مدیر برنامه آسانی، آبی‌خانی بر آتش شایعات ریخت.

یوئو کوف درواکنشی کوتاه و قاطع با تأیید وجود پیشنهادهای خارجی
علام کرده: «بانگاه استقلال رفتار بسیار درستی با آسانی دارد و ما
در این تیم می‌مانیم.» این واکنش صریح، تا حد زیادی خیال هواداران
استقلال را بابت حفظ ستاره تأثیرگذارشان راحت کرده است؛
هر چند آسانی که طرقدار با ساست و رویای بازی در لالیگا را دارد،
بعید است این فرصت را از دست بدهد، ضمن این که او در این برنامه
به هواداراناش قول داده در تیم بزرگ‌تری بازی کند. با چنین شرایطی
یادمانتهز بودو دید چه سرنوشتی در انتظار بهترین گلزن استقلال
خواهد بود. بازیکنی که در قرارداد او بند فسخی ۵۰ هزار دلاری
به چشم می‌خورد.

بازیکن تاریخ فوتبال ایران در جام جهانی است. البته در فوتبال که می‌آید ۸ ساله بیشتر از دوسال است برای تیم ملی کشورش بازی می‌کند ضعف فوتبال ما در توجه به جوانان است که بازیکنی در ۱۹ سالگی تازه در دید می‌شود و این مشکل را نه تنها در تیم ملی که باید در باشگاه‌ها هم در نظر گرفت و نه چالش‌های فوتبال ما که متکی به نام‌های تکراری است، تداوم خواهد داشت.

کسری طاهری، امان از مصدومیت

طاهری ۱۹ ساله را در خوشترین پیکان به نیم‌میلی دعوت شد و از قضا در همان نیم‌میلی هم مصدومیت سنگینی را پشت سر گذاشت. آمادگی فعلی او با توجه به تعطیلی لیگ محل بحث است اما اگر سر حال و سر پنجه باشد، می‌تواند ذخیره قابل اعتنایی برای طایفه‌ها باشد. آن‌ها در حالی که در پست مهاجمه‌نوک فقط قلیپور داریم که چندان آماده نیست.

ما وقتي رزاق نيا از چهره‌های مهدی هاشم‌نژاد شانس اصلی

در بین بازیکنان این فهرست به احتمال زیاد هاشم ژاد در جام جهانی پیشتر از بقیه بازی خواهد کرد و می‌تواند با نمایشی دلچسپ لژیونر شود. البته این وینگر توانمند ۲۴ ساله است و از بقیه اسامی این فهرست بزرگ تر، اما ملی یک سال اخیر به مهره‌ای قابل اعتماد در تیم فعلی تبدیل شده و ویژگی‌های جسمی و فنی‌اش هم می‌تواند چشم بازیکنان باشگاه‌های خوب در حد لیگ‌هایی مثل بلژیک، پرتغال و یونان را بگیرد.

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون ثبت تکلیف و ضعیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تاریخ موافقت ۱۳ آبان ۱۴۰۵ آئین امضاء: **تکلیف و ضعیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
 برابر رای شماره ۵۵۴۶/۳۰۶۶۷۵/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 و ضعیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه
 چهار مراتب مراتب و با معارضه قضائی آقای غفرانضری فرزند قربان بشماره شناسنامه ۴۴۳
 شناساندن یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹/۸۵۰ متر مربع قسمتی از ملک بابی ماده ۳ اصلی
 بخش ۱ واقع در اراضی عرک خاگان از ملک مالکیت فعلی خود مقتضای امر گردیده است لذا به
 منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵ روز گنج میبوش در صورتی که اشخاصی نسبت به
 سند مورد مناقشه اعتراضاتی ابراز داشته باشند می توانند از تاریخ اولین اگهی به مدت هفت
 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید پرداخت صورت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی
 دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. لیکن است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
 وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۰۱
 تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۳ تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۲۸

[illegible]

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

(نوبت دوم) موسسه خدمات رفاهی

حرم هکمار کارکنان مغایرات خراسان به شماره ثبت ۱۱۶

پیرو آگهی مندرج در روزنامه خراسان مورخ ۱۴۰۵/۱۰/۱۳ نظر به اینکه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۰ با حد نصاب قانونی نرسید بدین وسیله از کلیه سهامداران و شرکا محترم موسسه اصالتاً و یا کالائاً و یا بنامندگی از سازمانها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۴ به نشانی مشهد - بلوار احمدآباد خیابان پاستور - ضلع شهباز مسلم - جنب مسلم ۲۰ مسجد قائم (عج) روبرو می گردد حضور ایشان ضرورت شرایط ذراستادارندگان و کالائاه و یا بنامندگی از سهامداران برابر تصویر های ۸ و ۸ ماده ۱۶ اساسنامه خواهد بود ضمناً متقاضیان عضویت در هیئت مدیره و بازارس و کمیته فروش می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۱۲/۲۳ درخواست کتبی خود را به محل ایونمان مغایرات مشهد به نشانی جهرام احمدآباد مرکز تلفن انقلاب و یا به شماره تلفن ۰۵۱-۳۴۴۵۳۲۹۰ دورنگار و یا از طریق پیام رسان های اینستا و ایتسا که به شماره تلفن ۰۵۱-۹۱۵۱۷۰۰۰ ارسال نمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازارس ۲- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۳- انتخاب بازارس اصلی و علی البدل ۴- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل کمیته فروش ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

فروش ویژه موسسه خدمات رفاهی حرم هکمار کارکنان مغایرات خراسان

**آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۵
(دوم مرحله ای با ارزیابی کیفی)**

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد
انواع پیمان و بهره
مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲
به سامانه ستاد ایران (WWW.SETADIRAN.IR) مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد
WWW.MEEDCIR

[illegible]

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی دعوت از مجاورین پلاک ۳۳۷ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۲ کاشمر

بدینوسیله به مالکین پلاکهای ۱۵ و ۱۳ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۲ کاشمر اطلاع می گردد با توجه به اینکه وقت تمیز تاریخ پلاک ۳۳۷ فرعی از ۶۴ اصلی بخش دو مورد تقاضای علی غزنوی خضر آبادی که در مجاور ملک شمالی باشد در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲-۰۵-۲۶ ساعت ۱۰ صبح لیست گردیده و در محل انجام خواهد شد چنانچه در صورت محدود حق ارتقایی ملک مزبور حتی برای اولاد فاسد و یا احتمالی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک واقع در کاشمر- روستای زنده جان حاضر گردیده و برابر کلی مجموعه بخشنده های ثبتی مطالب خود را اظهار دارند. بدیهی است در صورت عدم حضور عملیات زاده برابر مقررات ادامه می یابد. ۱- حد غرب پلاک ۱۵ فرعی از ۶۴ اصلی بخش سه متعلق به غلامرضا شاه زاده غیره ۲- حد جنوب پلاک ۱۳ فرعی از ۶۴ اصلی متعلق به علی اقبال وغیره، شناسنامه ۲۱۶۸۵۸۸۸م الف ۱۳۹۹

۱۳۹۴۹۴

احمد کاظمیگر - رئیس استانی سازمان ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی مزایده

شرکت در نظر دارد ۱۶ دستگاه مینی بوس هیوندای مدل ۱۳۹۰ را از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی به صورت نقد و اگذار نماید متقاضیان می توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ الی پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ از ساعت ۹ تا ۱۲ جهت اخذ اطلاعات و دریافت اسناد شرکت در مزایده و همچنین بازدید خودروها به آدرس: مشهد- بلوار شهید رستمی - شهید رستمی ۲ پارکینگ بیمارستان روانپزشکی جانبازان امام خمینی ره مراجعه نمایند.

(متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۵۱۲۹۴۳۶ تماس حاصل نمایند)

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ۱۴۰۵/۰۲/۱۹

تعاونی چند منظوره عام کارکنان شاهد شرق خراسان (در حال تصفیه)

۱۳۳۳۸

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
 سفارش می پذیرد
 صفحه آرایی
 ۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰ ☎ layout@khorasannews.com ✉

[illegible]

اداره که ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار هيات موضوع قانون تعيين تکليفات تعيين ثبت اسناد و اخذ رسيد در اختيار خاستگيهاين فاقد رسمي هيات موضوع ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک فاقد تعيين تکليفات تعيين ثبت اسناد و اخذ رسيد در اختيار خاستگيهاين فاقد رسمي برابر راي شماره ۵۵۶/۱۴۰۴۰۶۰۶۲۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ هيات موضوع قانون تعيين تکليفات تعيين ثبت اسناد و اخذ رسيد در اختيار خاستگيهاين فاقد رسمي مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک مشهد کلپه چهار تهران تصرفات مالکانه بعلراض قضائي اخذ غلغره خارجي روبرو پشماره بنشماره ۴۴۴ در ششادگان کلپه چهار زمين مزبور يک ساحت ۲۷۴۵۰ متر مساحتي از پايک باک محدوده ۳۳۱۴۱ بخش ۱ واقع در زمين خارج کانگاز از محل مالکيت مشايخ خود قضائي مزبور کريده است ادله منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵ روز کلي ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکيت متعاضد اعتراض داشته باشند يک يک تواناند از تاريخ انتشار اولين کلي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تکليف نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م ف ا م

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۲/۱۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۲/۱۳

حیدر زاده افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۱۴۰۳/۳/۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع اول تاریخ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اسناد خاستگاهي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۱۳ ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اسناد و املاک استان خراسان رضوی

برابر رای شماره ۵۵۶۳/۰۴۶۷۰۳۰۶۹۱۴۰۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اسناد و املاک استان خراسان رضوی مستقر در اداره ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرف مالکانه بهالضرر تقاضای احراز غلغری ضروی فرزند پسر بشماره ششنامه ۴۴۳ در شناسدگی یک قطعه زمین مزبور به مساحت ۱۶۲ م^۲ صورت گرفته است بر پای یکی ملده ۳۰ اصدایی بخش ۱ واقع در ازبکی که احتکان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی صرف کرده است، اما به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۸ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت تقاضای اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض فوق مرقات است اقدام مدار خواهد شد. م فالف م

تاریخ انتشار توط اول ۱۴۰۵/۲/۱۳ تاریخ انتشار ثبت دوم ۱۴۰۵/۲/۱۴

حیدر زاده افشار - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد

۱۸۳۳۳۰۰

اداره کُتبِ استاد و املاک استان خراسان رضوی - اداره کُتبِ استاد و املاک حوزه کُتبِ ملک مشهد
منتهی حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ماده ۱۴۰۵ و قانون و ماده ۱۱۹ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۵۹۹۶۷/۱۵۹۹۶۷/۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره کُتبِ حوزه کُتبِ ملک مشهد منتهی حیات تصرفات مالکانه با معارض متقاضی احمد علی دوجعفر در محدوده شماره ۳۳ سندنامه ۳ نسبت به ششادنگ یکم سابقاً با معارض شماره ۱۰۱۲۴ متر مربع قسمتی از ملک شماره ۱۴۷ سابقاً و در اراضی اسماعیل ابرار در اراضی خیابان بخش حوزه کُتبِ ملک منتهی حیات در محل ملک عباس اعیان مرز گردیده است. لذا به درخواست اطلاع معارض مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به دستور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ تسلیم آگهی این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از تاریخ سه پانزدهم اردیبهشت ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات دواستاد شود و در هر مراجع اعلیای تقدیم می شود. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 الم الف ۴۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۹/۲۱
امید خیر خواه - رئیس کُتبِ استاد و املاک مشهد
 ۱۳۹۵۸۴